'APROVADO
/ e.; 	m dia

e
oto

Em  pi/f  / ("3 /  Sg

PRESiDENTE

REQUERIMENTO N.° 45/88.
Em g Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais o que determino o interesse palio°, no forma re

gimental,RECUERurcânciaediseussào iinica nas Co

missOes de Finanças Orçamento e A1ienaç5o; e Redaçião ri

nal, para o Projeto do Lei ne 17/88, oriundo de Mensagem

Executiva ng 07/88.

Saí. das S,--.7)0G,29 de narço do 1 88.